COMUNICADO –  RETIFICAÇÃO
Edital N° 16/2025 Médico Neurologista e Médico Plantonista

A Comissão organizadora do Processo Seletivo informa que o Edital nº 16/2025, referente
à seleção para os cargos de Médico Neurologista e Médico Plantonista, será retificado.

A retificação incluirá:

Acréscimo de cláusulas ao edital;

Atualização do cronograma do processo seletivo.

O edital retificado será publicado em breve, com todas as alterações detalhadas.

Solicitamos aos  candidatos que acompanhem as atualizações por meio dos canais oficiais.

Atenciosamente,
Comissão Organizadora

Processo Seletivo – Edital 16/2025

Processo Seletivo Nº16.2025 Médico Neurologista e Médico Plantonista
Complexo de Referência Estadual em Saúde Mental. CRESM- Prof. Jamil Issy

DIEGO SILVA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
Gerente do Recursos Humanos

Associação Brasileira de Esperança e Vida  - ABEVIDA

Aparecida de Goiânia – GO, 22 de Maio de 2025